[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35;  ИНН 0524008582      email:  charvali@mail.ru       с.Чаравали   Новолакского района
.
ПРИКАЗ

10 августа 2021 года

                        №  27
О зачислении в 1 класс
 В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 26 Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать 1-й класс  на  01 сентября 2021 года в следующем составе:
	1
	Абдулатипов
	Абдулла
	Алиевич
	21.12.2014

	2
	Алиханова
	Фатима
	Арслановна
	15.04.2014

	3
	Арсаналиева
	Элина
	Имрановна
	13.02.2014

	4
	Балаткаев
	Имран
	Идрисович
	26.01.2014

	5
	Висханов
	Абдурахман
	Арсенович
	14.04.2015

	6
	Ганикаев
	Ахмад
	Магомедович
	11.07.2014

	7
	Гайырбеков
	Абдуллах
	Адамович
	20.06.2014

	8
	Гойлюбиева
	Альфия
	Арбиевна
	06.08.2014

	9
	Демигова
	Ясмина
	Висраиловна
	20.10.2014

	10
	Джангулаева
	Альфия
	Джахаровна
	02.07.2014

	11
	Индербиев
	Керим
	Анзорович
	04.05.2017

	12
	Купиев
	Ясин
	Фаридунович
	31.12.2013

	13
	Мачаева
	Мария
	Исламовна
	05.06.2015

	14
	Муталиева
	Зайнаб
	Абдулхаликовна
	26.01.2015

	15
	Нухаев
	Имам
	Имранович
	22.06.2014

	16
	Орсункаева
	Фатима
	Алимхановна
	14.06.2014

	17
	Османова
	Хава
	Расуловна
	15.04.2015

	18
	Саиев
	Мухаммад
	Анзорович
	25.10.2013

	19
	Саритов
	Али
	Мурадович
	14.09.2014

	20
	Ташаева
	Фатима
	Арбиевна
	27.09.2014

	21
	Товбулатов
	Рамазан
	Зайналович
	21.08.2014

	22
	Арсанбеков
	Умар
	Муслимович

	23
	Хамидова
	Аминат
	Имрановна
	01.11.2014

	24
	Ахмедов
	Усама
	Умарович
	08.11.2014

	25
	Каримова
	Алия
	Руслановна
	2014 г

	26
	Каримова
	Асия
	Руслановна
	2014г.

	27
	Минаев
	Ансар

	28
	Минаева
	Ясмина

	29
	Ханалиев
	Мохмад
	Марванович

	30
	Сайтамулова
	Сумая
	Исламовна

	31
	Тесаева
	Альяна
	Анзоровна
	30.05.2015

2. Классному Руководителю 1-х классов Юсуповой Э.Я., Абдурашидовой Р.О. оформить личные дела учащихся и сформировать папку личных дел 1-го класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на организатора Телуевой М.К.

Директор МКОУ «Чаравалинская  СОШ»                              Магомедова А.В.